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Operaresa till Köpenhamn & Malmö  

för OPUS Magasin 12 – 14 april 2024 

 

På andra sidan Öresund börjar kontinenten! En tvådagarsresa till Köpenhamn och Malmö erbjuder 

fina konstupplevelser och ny spännande arkitektur i kombination med danskt ”hygge”. Vi bor centralt 

nära Tivoli, Ströget och nya restaurangkvarter. ”Velkommen til”, som man säger i Danmark. 

PROGRAM 

Fredag 12 april 
Avresa med reguljärflyg i ekonomiklass från Arlanda kl. 09.55 till Köpenhamn, där vi beräknas landa 

11.05. Här möts vi av privat transferbuss och reseledare från BK Travel Solutions. Vår musikciceron på 

resan är Victoria Söderberg, mångårig OPUS-medarbetare. (För den som hellre åker tåg eller själv löser 

sin transport till Köpenhamn och hem från Malmö, se under Övrigt sid 4.)  

Vi åker till vårt centrala boende, Hotel Imperial, 4****. Här är det nära till Vesterbro och Kødbyen, som 

de senaste åren blivit ett av stadens viktigaste landmärken, inte helt olikt Meatpacking District i New 

York. Ristorante l´Appetito serverar oss en god välkomstlunch. 

På Christiansborg Slot skall vi göra ett intressant konstbesök. Inne på slottet hänger de 17 gobelänger 

som var danska näringslivets present till Dronning Margrethe när hon fyllde 50 år. Konstnären bakom 

gobelängernas motiv – viktiga händelser i den danska historien – är Bjørn Nørgaard. Gobelängerna 

vävdes i Frankrike på traditionellt vis. Processen tog tio år, så 50-årspresenten levererades först när 

Dronning Margrethe fyllde 60. Vi får en guidad visning av gobelängerna. Väl tillbaka på hotellet får vi 

ett par timmar på egen hand.  

Bussen tar därefter oss till Köpenhamnsoperan, invigd 2005 och ritad av arkitekt Henning Larsen, med 

Mærsk Mc-Kinney Møller som initiativtagare, byggherre och mecenat. Den stora scenen rymmer en 

publik på 1400. Väggen i salongen som vetter mot foajén är klädd med lönnträ och taket i stora salen 

är prydd med över hundra tusen ark av 24 karats bladguld, motsvarande 1,5 kilo. Klockan 20.00 går 

ridån upp för Madame Butterfly.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Många har hänförts av Puccinis dramatiska opera Madame Butterfly om den unga kvinnan som 

utnyttjas och brutalt mister sina sköra fjärilsvingar. Den tragiska kärlekshistorien om japanska geishan 

Cio-Cio-Sans möte med en amerikansk löjtnant i Nagasaki är djupt gripande och samtidigt full av stark 

kritik av imperialismen. Madame Butterfly sjungs på italienska med danska undertexter. 

Föreställningen är 2 timmar och 45 minuter lång inklusive en paus. Busstransport från operan tillbaka 

till hotellet ingår.  

Cho-Cho San - Gisela Stille, Suzuki - Hanne Fischer, Benjamin Franklin Pinkerton - Thomas Atkins, 

Kate Pinkerton - Helena Bjarkadottir, Den kejserlige kommissarien – Tae Jeong Hwang,  

Sharpless – Jens Söndergaard, Goro – Ivar Magnus Sandve, Farbror Bonze – Kyungil Ko,  

Prins Yamadori - Torleif Steinstö 

Lördag 13 april 
Frukostbuffé på hotellet. Vi gör en guidad stadsrundtur för att titta på stadens senaste nytillskott inom 

arkitektur. Dansk arkitektur går en ny guldålder till mötes med internationellt hyllade arkitekter som 

Henning Larsen och Bjarke Ingels Group. De sätter sin prägel på Köpenhamn och låter inte sällan 

vatten, utrymme, hållbarhet och ljus vara de viktigaste delarna. Arkitektur i världsklass skjuter upp 

jämsides gamla historiska maritima byggnader och palats. Under drygt 100 år hade exempelvis 

varvsindustrin Burmeister & Wain sin bas på Refshaleøen. Urbana entreprenörer, restauranger och 

kulturinitiativ har idag blåst liv i industrins byggnader, men Refshaleøen har fortfarande något otämjt 

över sig. Amager Bakke kallas även Copenhill och är en förbränningsanläggning från 2017. På toppen 

av den sluttande byggnaden finns skidbacke, klättervägg, löpvägar och ett kafé, allt signerat Bjarke 

Ingels! Köpenhamn var World Capital of Architecture 2023, en förtjänstfull utmärkelse. Under turen 

pausar vi för förmiddagskaffe för att därpå åka över Öresundsbron till Malmö.  

Kärnan i stadskvarteret Malmö Live är Malmö Live Konserthus, som blev nytt hem för Malmö 

symfoniorkester, med en stor konsertlokal för 1600 åhörare samt det lite minde utrymmet Kuben, och 

några sidolokaler. Detta är sammanbyggt med det stora hotell- och kongresscentrumet Clarion Hotel 

& Congress Malmö Live med 25 våningar i den högsta byggnaden på 85 meters höjd, samt serveringar 

och skybar. Schmidt Hammer Lassen är den danska arkitektfirman bakom bygget och 2015 invigdes 

området formellt. Marken var ursprungligen hamnområde, skapat genom landutfyllnad på 1800-talet. 

Vi inleder med lunchkonsert. Hjältemod är temat för Beethovens Symfoni nr. 3, ”Eroica”. Inspirationen 

kom från Napoleon Bonaparte, men när denne ökände fältherre utnämnde sig själv till kejsare 

förbyttes Beethovens beundran i stället till avsky. Han strök Napoleon ur partituret för att tillägna det 

en icke-existerande idealhjälte.  Eroica-symfonin tog Beethoven från wienklassicismens 

musiktraditioner och in i romantiken.  Mario Venzango dirigerar Malmö Symfoniorkester och 

konserten varar en timme utan paus. Efteråt går vi bort till incheckningsdisken och får våra rum.  

http://www.bktravelsolutions.se/
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Någon timme senare går vår buss vidare till Malmö Opera. Vi inleder med middag i operans egen 

restaurang Operagrillen.  Kl. 18.00 börjar Turandot. Vidunderlig musik, fängslande handling och 

storslagna scener har gjort Turandot till en av världens mest populära och spelade operor. Berättelsen 

om den iskalla prinsessan som låter avrätta friare på löpande band tills hon möter den sanna kärleken 

är en blandning av Fjärran Österns folksagor och legender. Föreställningen är cirka 2 timmar och 40 

minuter lång inklusive en paus i vilken vi serveras kaffe och dessert vid reserverat bord. Operan 

framförs på italienska och textas på svenska och engelska. Busstransport tillbaka till hotellet ingår.  

Turandot - Anne Derouard, Calaf - Daniel Johansson, Liù - Solen Mainguené /Kine Sandtrø , Timur - 

Mariano Buccino, Ping - Jonah Spungin, Pang - Per Lindström, Pong - Conny Thimander, Mandarin - 

Henning von Schulman, Kejsare Altoum - Stefan Dahlberg 

Söndag 14 april 
Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen tillbringas på egen hand. Vi kan tipsa om intilliggande Malmö 

Saluhall som öppnar klockan 11.00. Det gamla godsmagasinet hade stått tomt sedan sista tåget 

lämnade 1955 och tillsammans med Gert Wingårdh inleddes arbetet med att ta byggnaden tillbaka till 

1800-talets saluhallar, slakterier och mjölkbutiker. 2016 slog man upp portarna; redo att välkomna 

matälskare från världens alla hörn. Passa på att äta dagens lunch här.  

Vid 13-tiden hämtar transferbuss vid hotellet för transport till Köpenhamns flygplats. Flyget avgår kl. 

15.30. Kl. 16.45 är beräknad ankomsttid till Arlanda. (För den som åker tåg, se under Övrigt sid 4.) 

 

 

 

 

 

Foton: Dronningens gobeliner Büro Jantzen. Malmö Opera Visit Sweden. Övriga bilder: BK Travel Solutions 

  

http://www.bktravelsolutions.se/


  

 
  

  
 

Telefon: 040-60 60 220 | Webbplats: www.bktravelsolutions.se | E-post: info@bktravelsolutions.se 

Si
d

a4
 

Resmål: Operaresa till Köpenhamn & Malmö för OPUS Magasin 

Datum: 12 - 14 april 2024 

Logi: Köpenhamn: Imperial Hotel, 4****. Imperial Hotel är ett klassiskt fyrstjärnigt hotell. 

Utmärkt läge nära Rådhuspladsen, Tivoli, Hovedbanegården.   

www.arp-hansen.se/hotell/imperial-hotel  

Malmö: Clarion Hotel & Congress, 4****.  Med sitt perfekta läge nära Malmö Central 

och ett stenkast ifrån pulsen kring Lilla Torg bor vi granne med kultur, nöjen, 

shopping, uteliv och parker. Clarion Hotel & Congress Malmö Live ligger vägg-i-vägg 

med Malmö Live Konserthus och erbjuder stilrena hotellrum med skandinavisk 

design. www.strawberry.se/hotell/sverige/malmo/clarion-hotel-malmo-live/  

Flyg: 

 

Reguljärflyg med SAS i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Utresa: Stockholm Arlanda - Köpenhamn Kastrup 09.55-11.05    

Hemresa: Köpenhamn Kastrup - Stockholm Arlanda 15.30-16.45    

Pris: SEK 13 700:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass med SAS exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Modern helturistbuss för alla lokala transporter 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivna hotell inkl. frukost 

Välkomstlunch dag 1 

Förmiddagskaffe dag 2 

Middag före operan dag 2 

Expertciceron från OPUS (Victoria Söderberg) 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 500:- ) 

Enkelrum: 1 900:- Avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

Övrigt: 

Priset är beräknat på 40 deltagare med gällande dagskurs (DKK). Vi förbehåller oss 

rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll. Särskilda 

resevillkor bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under 

paketreselagen. 

Om du föredrar att själv ordna din transport och åka tåg till Köpenhamn och hem 

från Malmö C: Vänligen meddela oss vid bokning! Vi gör avdrag på priset med 1 500:- 

Frågor 

 & information: 

Bokning: 

BK Travel Solutions Box 4052 203 11 Malmö 

info@bktravelsolutions.se el. telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Boka via denna bokningslänk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/opuskopenhamnmalmo  

Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du gör dina val beträffande 

enkelrum eller dubbelrum/twinrum. Du har också möjlighet att ange vem du reser 

tillsammans med, eventuella allergier/matpreferenser samt övrig information till 

oss. Hör av dig om du behöver hjälp eller undrar över något. Räkna med att det tar 

ca 5-6 minuter att fullgöra en anmälan.  

BKJ 231024 

http://www.bktravelsolutions.se/
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